115. /118/

Martinus Marcellus Martinopolitanus, patre Nicolao, matre Sus. Kalniczky nat. Usus pceptorib Mich. Magocsy in patria, Casp. Heyn Leutschoviae, Szucsani ao cum dimidio, Rosenbergae 2 cum dim. rectorem egit. In diaconum ecclae Teuto Liptschen voc. et ord. 5. jul. 1667.

116. /119/

Nicolaus Fabricius patre Matthia Fabri, matre Cathar. Lastovicskovic n. Varnensi scholae 3 ais et aliquot mens. pfuit, Rosenbergensis uno ao et 3 mens., Illaviensem 3 ais et 9 mens. rexit, ubi etiam ad diaconatum promotus et ord. 9. febr. 1668.

117. /120/

Jonas Colledanus Rajeczensis, patre Joh., matre Anna Brozdik n. Usus pceptorib Sam. Francisci Teuto Pronen rectore etc. Solnae cantorem egit, scholae Puchovien 10 ais pfuit. Ad diacon. Kiszuczua Ujheliam ord. 13. apr. 1668.

118. /121/

Johannes Fabricius patre Martino Fabri, matre Sus. Skaliczky Dubniczensis n. Martinopoli cantorem edit ais 2, in Bodich rectoris effo functus est ais 4, Beato Marianae scholae ultra medium an. pfuit, ubi etiam ad diacon. promotus et ord. 22. maji 1668.

119. /122/

Jonas Gastri patre Casp. Gastri vulgo Bruchács, matre Susanna Tót Pronensi n. Studuit apud Tyrnaviensis jesuitas. In schola Magno Villano in c. Arven uno ao cum quadrante laboravit, ibid ad diaconatum promotus et ord. 20. febr. 1669.

120. /123/

Johannes Nostitius Solnen, patre Valentino rectore Vámosiensi, matre Anna Michalkiana n. Usus pceptorib Habermanno et Jobo Benedicti Bajmoczii, Kubriczkio Scto Georgii, Apollo Varallii, Jona Kucsera Rosebergae, studuit etiam Thoruni, Regiomonti, Rostockii, Jenae, Vittebergae, Galgocii, Basinii, Solnae rectorem egit, in posteriori loco ad diacon. promotus et ord. 6. maji 1669 psente Andrea Sartorio Kassensi.

121. /124/

Isaacus Hieronymi Also Kubinen, patre Andr. Hieronymi rectore sch. Kubinensis, matre Dorothe. Eliae, filia Dav. Eliae pastoris eccl. Also Kubin. et senioris v. cont. Arven. Usus pceptorib Joh. Badany Varnen, Geor. Sartori-des Cibinii, M. Mart. Pfeifer Bartphae. Scholam Szent Helenensem rexit. Ad diacon. ecclae Also Kubinen ord. 6. maji 1669.

Post mortem plur.r.et clariss. condam dni Davidis Lany, pastoris Briznobanyensis et sptdtis eccliar eglicar per cottus Thurocz, Sollien, Neograd et utrumq. Hont indicta est synodus Tot Pronam. pro die 8. dec. auspiciis spblis ac magn. d. d. Matthiae Ostrosith de Ghiletincz, in qua communibus suffragiis electus est in locum officii pmentionati sptdtis r. et cl. vir d. Georg. Zabojnikius pastor ecclae Bozokiensis et senior v. cont. Honten et quidem absens, sed inauguratus postea in Divékiensi ecclae dnica sequenti, utpoté 3. Adven. in psentia dnor rr. seniorum et ablegator ex cottibus ptactis ao 1669 d. 10. dec. Dnus Deus largitor ois boni, author spruum et donor faciat ipsum vas suae graae et misericordiae. Amen.